
   

 

   

 

 

Var med och påverka utformningen av  

Mänskliga Rättighetsdagarna i Skellefteå! 

Den 14-16 november 2024 arrangeras Mänskliga Rättighetsdagarna på Sara kulturhus i Skellefteå. 

Mänskliga Rättighetsdagarna är ett civilsamhällesdrivet forum med föreningen Ordfront som 

huvudman. Det är Nordens största mötesplats för praktiker, forskare, myndigheter, politiker och 

ideellt engagerade som arbetar med eller vill lära mer om mänskliga rättigheter och lockar runt 

2500-3000 besökare årligen. Syftet med arrangemanget är att bland annat att stärka 

rättighetsarbetet lokalt, regionalt och nationellt och lyfta fram rättighetsrelaterade frågor som är 

aktuella, relevanta och viktiga för den ort och region där MR-dagarna arrangeras. Nu bjuder vi in din 

organisation att påverka vilken utformning och innehåll arrangemanget ska ha. Varmt välkomna på 

digitalt stormöte den 14 november 2023 klockan 17:30-19:30. 

2024 arrangeras Mänskliga Rättighetsdagarna för första gången i Skellefteå. Vi vill nu träffa dig som 

representerar en civilsamhällesorganisation i Västerbotten för att lyssna in önskemål och idéer om 

hur vi kan göra Mänskliga Rättighetsdagarna 2024 så bra och relevanta som möjligt. Ett 

övergripande tema för forumet kommer att vara “Rättigheter i omställningens tid”, ett tema som 

kan fyllas med många samtal, därför vill vi lyssna in vilka tankar som finns hos er! 

Mötet kommer dels att bestå av information om Mänskliga Rättighetsdagarna och vårt sätt att 

arbeta, dels en dialogdel där du och din organisation kan dela med dig av synpunkter, idéer och 

kunskap samt kanske knyta nya kontakter.  

De frågor som vi kommer att diskutera under mötet är, utifrån temat:  

• Vilka utmaningar ser ni kopplade till mänskliga rättigheter och demokrat i Skellefteå och 

norra Sverige? 

• Vilka målgrupper tycker du är särskilt viktiga att nå ut till för MR-dagarna? Hur når vi bäst 

ut? 

• Vilka andra personer/organisationer bör bjudas in för att komma med synpunkter på 

innehållet i ett tidigt skede? 

• Vilka talare skulle ni vilja se på Mänskliga Rättighetsdagarna? 

• Andra tankar/kommentarer om Mänskliga Rättighetsdagarna  

Vi hoppas att så många som möjligt tar tillfället i akt att påverka arrangemangets innehåll och 

utformning. De tankar och förslag som kommer upp på mötet är viktiga för den fortsatta planeringen 

av arrangemanget, även om vi inte kan garantera att alla enskilda önskemål kommer med i det 

slutgiltiga programmet. Som tack för din organisations medverkan erbjuder vi en gratisbiljett till MR-

dagarna 2024 per mötesdeltagare. Vi välkomnar en person per organisation.  



   

 

   

 

När och var:  

14 november 2023, klockan 17:30-19:30  

Mötet sker via digitalt via zoom, en möteslänk skickas ut i god tid inför mötet. 

 

Anmälan görs senast 9 november genom att maila: malin.slatis@mrdagarna.se. Meddela namn, 

samt vilken organisation/nätverk/rörelse du företräder. 

 

Har du inte möjlighet att delta den 14 november är du välkommen att skicka dina synpunkter kring 

frågorna ovan till oss via mail. Vi kommer även att arrangera fler stormöten framöver, bland annat 

planeras en fysisk träff i Skellefteå i januari. Skriv också gärna till oss ifall du vill finnas med på våra 

utskickslistor för att få information om MR-dagarna i Skellefteå framöver.  

 

Välkomna! 

 

Malin Slätis, projektledare 

malin.slatis@mrdagarna.se  

Anna Wigenmark, generalsekreterare Ordfront  

anna.wigenmark@ordfront.se  

 

www.mrdagarna.se  

Kort om Mänskliga Rättighetsdagarna  
Mänskliga Rättighetsdagarna, MR-dagarna, är Nordens största mötesplats för praktiker, forskare, myndigheter, 

politiker och ideellt engagerade som arbetar med eller vill lära mer om mänskliga rättigheter. Syftet med 

arrangemanget är att öka kunskapen om mänskliga rättigheter och att lyfta dem högre upp på den politiska 

dagordningen. Konferensen äger rum årligen i olika städer för att bidra till utvecklingen av mänskliga rättigheter i 

Sverige och internationellt. Konferensen drivs helt utan vinstintresse och är ett samarbetsprojekt mellan Amnesty 

Sverige, Afrikagrupperna, Fonden för mänskliga rättigheter, Föreningen Ordfront/DemokratiAkademin, Ibn Rushd 

studieförbund, Samhällsvetenskapliga fakulteten vid Göteborgs universitet, Sensus studieförbund och Svenska 

kyrkan. Huvudman för MR-dagarna är föreningen Ordfront. Lokala värdar för MR-dagarna 2024 är Skellefteå 

kommun, Region Västerbotten och Länsstyrelsen i Västerbottens län. MR-dagarna finansieras av bidrag från statliga 

myndigheter, bidrag från lokala värdar, samarbetsavgifter samt egengenererade intäkter från programarrangörer, 

utställare och deltagavgifter.    
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